或法律允许的其他方式（包括但不限于增持人控制的其他企业或设立定向资产管理产品等），通过二级市场增持银禧科技股

份总数不超过截止 2017 年 5 月 10 日的公司总股本的 1%（含）。（具体内容详见 2017 年 5 月 10 日刊登在巨潮资讯网站的《银

广东银禧科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

53

禧科技：关于实际控制人计划增持公司股份的提示性公告》、《银禧科技：关于公司持股 5%以上股东计划增持公司股份的提

示性公告》）

（12）控股股东瑞晨投资将其持有的银禧科技共计 1,035 万股份质押给中信证券。（具体内容详见 2017 年 5 月 18 日刊

登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于公司控股股东股份质押的公告》）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司子公司重大事项说明如下：

公司子公司兴科电子科技、银禧光电分别获得高新技术企业认定。（具体内容详见 2017 年 3 月 22 日刊登在巨潮资讯网

站的《银禧科技：关于兴科电子科技有限公司获得高新技术企业认定的公告》、《银禧科技：关于东莞市银禧光电材料科技股

份有限公司获得高新技术企业认定的公告》）

兴科电子科技于 2017 年 6 月 6 日在香港设立全资子公司兴科电子科技（香港）有限公司。

2、报告期外，公司子公司重大事项说明如下：

兴科电子科技于 2017 年 8 月 21 日，与 Lucky Clover Limited（以下简称“Lucky”）、吴孟、乐视移动智能信息技术（北

京）有限公司（以下简称“乐视移动”）的签订了《债务重组协议》，协议规定乐视移动关联方 Lucky、吴孟分别以股权转让

方式【即 Lucky 向兴科电子科技转让 Easy Go Inc（以下简称“Easy Go”）的 6.1275%的股份；吴孟向兴科电子科技转让北京

东方车云信息技术有限公司（以下简称“东方车云”）的 6.1275%的股权。Easy Go 和东方车云统称“易到用车”，易到用车是

一家 VIE 架构的公司，上述股份合并简称“易到股份”。】，向兴科电子科技支付 32,290 万元和 185 万元的欠款，以结清债务

重组协议约定的乐视移动对兴科电子科技的欠款（对应欠款金额为 3.2475 亿元）。有关债务重组相关事宜具体详见刊登在巨

潮资讯网站的《关于兴科电子科技与各相关方签署<债务重组协议>相关事宜的公告》。

广东银禧科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,316,000 0.58% 100,110,971   160,500 100,271,471 102,587,471 20.29%

3、其他内资持股 2,316,000 0.58% 100,110,971   160,500 100,271,471 102,587,471 20.29%

其中：境内法人持股   4,633,100   4,633,100 4,633,100 0.92%

   境内自然人持股 2,316,000 0.58% 95,477,871   160,500 95,638,371 97,954,371 19.37%

二、无限售条件股份 399,952,000 99.42% 3,309,499   -160,500 3,148,999 403,100,999 79.71%

1、人民币普通股 399,952,000 99.42% 3,309,499   -160,500 3,148,999 403,100,999 79.71%

三、股份总数 402,268,000 100.00% 103,420,470   0 103,420,470 505,688,470 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年7月13日，公司召开2016年第一次临时股东大会，审议通过了公司以发股份及支付现金的方式收购胡恩赐、

陈智勇、许黎明、高炳义所持有的兴科电子科技66.20%股权相关事项（暨重大资产重组事项）。该重大资产重组事项已于

2016年10月26日获得证监会核准，并于2017年1月10日收到中国证监会印发的《关于核准广东银禧科技股份有限公司向胡恩

赐等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司向胡恩赐、陈智勇、许黎明、高炳义定向发行了银禧科技股票共计

66,394,613股，向谭颂斌、林登灿和长江资管银禧科技1号定向资产管理计划定向发行银禧科技股票共计31,920,857股。

上述新增股份均为有限售条件股份，并于2017年3月2日上市，公司总股本由402,268,000股，增加至500,583,470股。

（2）2017年3月9日，公司召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过了《关于股权激励计划首次授予权益第二个行

权期/解锁期可行权/解锁事宜的议案》、《关于股权激励计划预留期权第一个行权期可行权事宜的议案》，本次可行权的股

票期权数量共计510.50万份，其中：首次授予的第二个行权期可行权股票期权数量为430.50万份，授予的预留股票期权第一

个行权期可行权股票期权数量为80万份。

股权激励对象已于2017年5月19日完成全部行权事宜，行权数量共计5,105,000股，其中激励对象林登灿、黄敬东、顾险